2025年 12月 25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 佐 藤 渡 辺

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌田 修治

（コード番号 1807 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長

  石井 哲也

（TEL 03-3453-7351）

CDP2025「気候変動」における「Ｂ」スコア取得のお知らせ

当社は、国際的な環境情報開示システムを運営する非営利団体 CDP が実施する 2025 年度質問書にお

いて、「気候変動」分野で「Ｂ」スコアを取得しましたので、お知らせいたします。

当社が取得した「Ｂ」スコアは、「マネジメントレベル」に該当し、当社が環境課題に対する自社の環

境リスクや影響を把握し行動していると評価されたことを示します。

 当社グループは、「すべてのステークホルダーとのよりよい関係を築き、社会インフラ構築を通じて

社会の持続的な発展に貢献すること」を、サステナビリティ基本方針として定めております。2025年に

は TCFD 提言に基づく気候関連情報開示の充実にも努めており、今回の「Ｂ」スコア取得は、こうした一

連の活動が評価されたものと考えております。

 当社グループは、今後も事業活動を通じて持続可能な社会の発展に貢献し、すべてのステークホルダ

ーの皆さまとともに、サステナビリティ課題への取り組みを推進してまいります。

当社のサステナビリティへの取り組みは、以下の URLからもご覧いただけます。

https://watanabesato.co.jp/sustainability/

以上

https://watanabesato.co.jp/sustainability/